

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/37a  
Stavba: Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

KSO:  
Místo: Český Krumlov, ul. Hřbitovní

CC-CZ:  
Datum: 22. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Český Krumlov

IČ: 00245836  
DIČ:

Zhotovitel:  
IRO stavební s.r.o.

IČ: 26072912  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	158 044,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	158 044,00	33 189,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	191 233,24
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Tomáš  
Baloun

Digitálně  
podepsal Tomáš  
Baloun  
Datum:  
2022.11.24  
09:10:32 +01'00'

Zuzana  
Irová

Digitálně podepsal  
Zuzana Irová  
Datum: 2022.11.21  
13:34:29 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022/37a		
Stavba:	Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01		
Místo:	Český Krumlov, ul. Hřbitovní	Datum:	22. 6. 2022
Zadavatel:	Město Český Krumlov	Projektant:	
Zhotovitel:	IRO stavební s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		158 044,00	191 233,24
Objekt1	Stavební část	158 044,00	191 233,24
ZL7V	ZL7 SO01 Vícepráce - Stav. - Oprava kamenných schodišť	158 044,00	191 233,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy hřbitova v Českém Krumlově – II. - SO01

Objekt:

Objekt1 - Stavební část

Soupis:

## ZL7V - ZL7 SO01 Vícepráce - Stav. - Oprava kamenných schodišť

Místo:

Datum:

22. 6. 2022

Zadavatel:

Město Český Krumlov

Projektant:

Zhotovitel:

IRO stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**158 044,000**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D N00 Stav. 158 044,000

D N01 Oprava kamenných schodišť 158 044,000

85	K	R3	Demontáž stávajících schodů	kpl	2,00000	10 540,000	21 080,000
	VV		boční schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		hlavní schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		2,00000		
86	K	R4	Nový betonový základ	kpl	2,00000	18 510,000	37 020,000
	VV		boční schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		hlavní schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		2,00000		
87	K	R5	Boční podezdívka	kpl	1,00000	7 900,000	7 900,000
	VV		boční schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
88	K	R6	Montáž nových schodů	kpl	2,00000	21 530,000	43 060,000
	VV		boční schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		hlavní schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		2,00000		
89	K	R7	Čištění, tmelení a závěrečná konzervace	kpl	2,00000	18 400,000	36 800,000
	VV		boční schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		hlavní schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		2,00000		
90	K	R8	Demontáž a montáž dlažby podesty	kpl	1,00000	6 134,000	6 134,000
	VV		hlavní schodiště				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
91	K	R9	Odstranění kamenného orámování rohože	kpl	1,00000	5 000,000	5 000,000
92	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	3,50000	300,000	1 050,000